平成 25 年１月 31 日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 24 年６月 11 日に公表した平成 25 年３月期（平成 24 年４月１日～平成 25 年３

月 31 日）の業績修正を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

平成 25 年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり四

半期純利益

前回発表予想（A） 百万円

51,000
百万円

1,500
百万円

1,200
百万円

1,200
円 銭

122.87

今回修正予想（B） ― 750 550 300 30.72

増減額（B-A） ― △750 △650 △900

増減率（％） ― △50.0 △54.2 △75.0

（ご参考）前期実績

（平成 24 年３月期）
36,588 9 △345 △1,122 △114.91

修正の理由

 平成 25 年３月期の通期連結業績予想につきましては、中国での日系自動車関連企業を中心とした生産減

少の影響や、北米事業における新機種立上げによる原価高などにより、当初の予想を下回る見通しとなり

ました。

 （注）上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （ コ ー ド 番 号  ３ ４ ２ ２  名 証 第 二 部 ）

問 合 せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ Ｔ Ｅ Ｌ  ０ ５ ８ ４ － ８ ９ － ８ １ ８ １ ）